

2023 年国际智能化焊接制造研讨会 (IWIWM'2023)

2023年12月15日-17日,中国&新加坡



邀请函

尊敬的 先生/女士:

我们荣幸地代表 IWIWM'2023 组织机构邀请您出席会议并将会议有关事宜向您告知如下:

第四届国际智能化焊接制造研讨会(2023 International Workshop on Intelligentized Welding Manufacturing, IWIWM'2023)将于 2023 年 12 月 15-17 日在中国上海举办,现将会议简要程序及注册信息向您通报如下。

IWIWM'2023 组织机构

▶ 承办单位

上海交通大学(中国) 南洋理工大学(新加坡)

▶ 主办机构

中国机械工程学会焊接分会 焊接智能制造汇刊(TIWM)编辑委员会 国际智能制造学会(新加坡)

▶ 协办单位

先进焊接与连接国家重点实验室(哈尔滨工业大学) 上海市激光制造与材料改性重点实验室(上海交通大学) 江苏省先进焊接技术重点实验室(江苏科技大学) 伏能士智能设备(上海)有限公司 江苏北人智能制造科技股份有限公司

▶ 荣誉主席

吴林(哈尔滨工业大学,资深教授)

科学顾问专家

林尚扬(哈尔滨焊接研究所/中国工程院院士) 宋天虎(中国机械工程学会监事长) Suck Joo Na(韩国科学技术院,韩国) John Norrish(伍伦贡大学,澳大利亚)

> 学术指导委员会主席

冯智力(橡树岭国家实验室,美国)

》 学术指导委员会共同主席

都东(清华大学/中国机械工程学会焊接分会) Zengxi Pan (伍伦贡大学,澳大利亚) 李铸国(上海交通大学,中国) 焦向东(北京石油化工学院,中国)

> 大会主席

陈善本(上海交通大学,中国) 周伟(南洋理工大学,新加坡) 张裕明(肯塔基大学,美国)

> 大会执行主席

林涛(江苏北人智能制造科技股份有限公司,中国) 樊丁(兰州理工大学,中国)

组织委员会主席

张广军(哈尔滨工业大学,中国)

程序委员会主席

薛家祥(华南理工大学,中国)

▶ 秘书处

秘书长: 陈华斌(上海交通大学)

副秘书长: 黄一鸣(天津大学), 张志芬(西安交通大学)

许燕玲(上海交通大学), 吕娜(上海交通大学)

报到时间: 2023 年 12 月 15 日 8: 00 至 20: 00

▶ **报到地点:** 上海白金汉爵大酒店,上海闵行区沪闵路 1577 号

▶ 会议日程:

12月15日: 现场报到注册(网上报名11月23日起) 12月16日: 上午:报到,开幕式,主题演讲,特邀报告 下午:特邀报告,分组推荐论文报告

12月17日:现场参观和技术研讨会

▶ 会议主题:

关于智能化焊接制造技术研究与应用 由国内外著名学者、智能制造企业技术专家做关于智能化焊 接制造中的信息处理、机器学习、机器人技术等领域前沿科 学问题、应用技术发展的报告

▶ 工作语言:

中、英文(英文 PPT 展示,口语交流中英文均可)

▶ 注册方式(会议报告并在 TIWM 发表论文作者):

注册链接: https://wj.sjtu.edu.cn/q/HvwAiayf

注册费用(正式代表):

\$300/¥2150 含英文稿 TIWM 论文 1 篇 \$200/¥1500 不含论文发表

注册费用(学生代表):

\$200/¥1500 含英文稿 TIWM 论文 1 篇

学生代表线上团体注册与会务组联络

▶ 缴费方式:

银行转账:

账户名称:上海交通大学 银行账号: 439059226890 开户银行: 044104 中国银行上海市交通大学支行 注明: IWIWM2023 会议注册费/论文费

国内注册缴费(需开具增值税发票),使用如下账号:

账户名称:上海韵良文化传媒有限公司银行账号:1001157009006865024 开户银行:工行南京东路第三支行注明:IWIWM2023会议注册费/论文费

网上缴费: 详情请参考网站

https://rwlab.sjtu.edu.cn/IWIWM2023/Home/Index_ch

人民币现金汇款:上海市东川路 800 号

上海交通大学材料科学与工程学院邮编: 200240 收款人: 吕娜、许燕玲

注明: IWIWM2023 会议注册费/论文费

▶ 住宿:

需要住宿的代表可与会务组联系

会议秘书处:

上海交通大学机器人焊接智能化技术实验室 地址:上海市东川路 800 号上海交通大学材料学院 F207 室

联系人: 黄一鸣, 许燕玲, 吕娜, 刘强 电话: 15021735496、13918704029 邮箱: rwlab21@sjtu.edu.cn

прин: Iwiabzi (usitu.euu.en